
 

 

 

Zarządzenie Nr 50/2022 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 28.03.2022 r. 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia starszego specjalisty pracy socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Władysławowie do prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa do jednorazowego 

świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, a w 

szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz 

opłaty mieszkaniowe. 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy      

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (DZ. U. z 2022 r. poz.583), 

 

 

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się starszego specjalistę pracy socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Władysławowie – Panią Annę Wielhorską do prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa 

do jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę , przeznaczonego na 

utrzymanie, a w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny 

osobistej oraz opłaty mieszkaniowe. 

 

§2 

 

Niniejsze upoważnienie ważne jest na czas trwania stosunku pracy lub do odwołania 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.03.2022 r. 


		2022-04-04T13:26:14+0200




